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Graf Wilhelm von Tübingen gibt bekennt, an das Kloster Marchtal, an
dessen Hof in Ammern und gewisse Weinberge zwischen Lustnau und
Tübingen keinerlei vogteiliche oder andere Rechte zu haben, verheißt

demselben seinen Schutz und erneuert die von seinem Vater und Großvater
dem Kloster erteilten Begünstigungen.

Riedlingen1, 1231. September 29.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Willehelmus, dei gratia comes de
Tuwingen, Christi fidelibus universis geste rei noticiam cum salute. Presenti-
bus et populo qui nascetur notum facimus per presentes, quod cum olim pie
memorie avus noster Hvgo, comes palatinus de Tuwingen, monasterium Mar-
thellense in ordine Premonstratensi fundasset et ipsum locum per privilegia
sua ipsi monasterio indulta omni libertate et gloria et honore sublimasset,
nullius iuris et advocatie dominium in ipso monasterio et in curia in Ambra
sibi aliqualiter ac suis heredibus reservando, bone tamen memorie pater no-
ster Rudolfus, et ipse comes palatinus de Tuwingen, predicto monasterio et
curie in Ambra, precipue tempore vindemie, aliquantulum iniuriosus extitit
et molestus. Quam tamen iniuriam ante obitum suum studuit placare, pre-
fato monasterio conferendo privilegia omnimode libertatis. Tandem nos, in
locum patris nostri predicti succedentes, peccatis nostris exigentibus, dictum
monasterium in multis gravavimus et precipue tempore vindemie, clauden-
do vina ipsorum in Ambra et extorquendo que voluimus, in nostre salutis
et anime detrimentum. Deo vero nobis inspirante cognovimus, nobis non sic
esse faciendum. Equidem promisimus et per presentes promittimus, fide data
nomine sacramenti, nos predictum monasterium et curiam in Ambra velle
iugiter defendere et tueri, nullas res ipsius monasterii et curie in Ambra oc-
cupando auferendo vel per nos seu per nostros vinum claudendo vel tollendo
vel aliquam iniuriam inferendo, cum nullius iuris vel advocatie debitum in
ipso monasterio et in Ambra nobis competat vel emolumentum. Privilegia in-
super avi nostri predicti ac patris nostri prefati, prenominato monasterio ab
ipsis indulta, instrumento presenti renovamus, pro eo quod Wal. prepositus
dicti monasterii ad preces nostras comparavit quasdam vineas a Ber. milite
de Lustenowe pro centum marcis argenti, sitas infra civitatem Tuwingen et
predictam villam, in quibus vineis et sibi pertinentibus nobis vel nostris here-
dibus nullum ius vel obsequium competere profitemur. Preterea protestamur,